
Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 1 z 11 
 

 

  

ČESKÁ REPUBLIKA – ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY  
Odbor informování o evropských záležitostech 
nábřeží Edvarda Beneše 4 
118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 
 
Výzva k podání cenové nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Monitoring a analýzy evropské legislativy pro Euroskop.cz“ 

 
 

Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání 
cenových nabídek a prokázaní kvalifikace pro předmětnou veřejnou zakázku (dále jen 
„zakázka“), zadávanou dle § 25 a dalších zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 
 
 

I. Identifikační údaje zadavatele 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – 
Malá Strana 

IČ: 00006599 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

PhDr. Lucie Loskotová 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Zenkner 

Telefon,  e-mail: +420 224 002 738,  
zenkner.petr@vlada.cz  

 
 

II. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky a předmětu veřejné zakázky 
 

1. Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
 
Název CPV 
Informační služby s přidanou hodnotou 64216210-8 
Služby pro vládní instituce 75131000-3 
Psaní textů 79551000-1 
Zpracování textů 79552000-8 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: Zadavatel požaduje zajištění monitoringu evropské 
legislativy, která bude mít finanční nebo administrativní dopad na občany ČR a 
subjekty v ČR působící, a to v rámci stanovených okruhů evropských politik a 
zajištění odborných analýz problematiky související s evropskou legislativou a 

mailto:matysikova@gordion.cz�


Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 2 z 11 
 

 

evropskou integrací. Předmět plnění veřejné zakázky je blíže vymezen ve Smlouvě o 
poskytování služeb, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy (dále jen „Smlouva“). 

3. Termín plnění: od 1. září 2012 po dobu neurčitou      
4. Místo plnění: Česká republika 
5. Dodavatel bude svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty, tedy 60 dnů od skončení 

lhůty pro podání nabídek. 
6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 920 000 Kč bez DPH (kalkulována dle 

ust. § 14, odst. 1, písm. b) a § 15, odst. 1  ZVZ  na období 48 měsíců) 
 
 

III. Požadavky na varianty nabídky 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 

IV. Obchodní a platební podmínky 
 

Závazné obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy. 
 
 

V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč 
bez/včetně DPH za dobu plnění veřejné zakázky. Výše DPH musí být vyčíslena 
zvlášť. 

2. Nabídka musí obsahovat paušální cenu za měsíc v Kč bez/včetně DPH. Výše DPH 
musí být vyčíslena zvlášť. 

3. Ceny uvedené v nabídce nesmí překročit maximální předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky uvedenou v čl. III odst. 6.  

4. Ceny plnění bez DPH budou považovány za definitivní a nepřekročitelné. V případě 
změny výše sazby DPH bude tato daň účtovaná v zákonné výši. Cena bez DPH 
zůstane stále stejná.  

5. Dodavatel svou cenovou nabídku uvede v Příloze č. 2 návrhu Smlouvy. 
 
 

VI. Požadavky na kvalifikaci 
 

1. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  
2. Dodavatel v souladu s ust. § 62, odst. 3 ZVZ předkládá čestné prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel níže požadované kvalifikační předpoklady splňuje.  
3. Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace musí obsahovat zadavatelem 

požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 3 z 11 
 

 

jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v 
nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.   

4. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny příslušné 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem.  

5. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle ust. § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace ke dni podání nabídky. V souladu s ust. § 62, odst. 3 
ZVZ se nesplnění této povinnosti považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ust. § 82, odst. 4 ZVZ. 

6. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku, vyžadovaný za podmínek stanovených níže, nesmějí být v ke 
dni podání nabídky starší 90 dnů. 

7. Splnění kvalifikačních předpokladů posoudí hodnotící komise. 
8. Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže: 

 
A. Základní kvalifikační předpoklady 
 
 Dodavatel v nabídce k prokázání základních kvalifikačních předpokladů předloží čestné 

prohlášení, o tom že: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště. 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 4 z 11 
 

 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště. 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

e) není v likvidaci. 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
  
 
B.  Profesní kvalifikační předpoklady 
 
 Dodavatel v nabídce k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předloží čestné 

prohlášení o tom, že ke dni podání nabídky disponuje následujícími doklady, které 
v případě, že bude vybraným uchazečem, doloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 5 z 11 
 

 

C. Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele 
Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení o tom, že ke dni podání nabídky je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) 
ZVZ. 

 
 

VII. Způsob hodnocení nabídek 
 

1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
2. Hodnocení bude prováděno následujícím způsobem:  

a) Pro hodnocení nabídek zadavatel použije bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

b) Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu kritéria, tj. a) Nabídková cena získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k 
hodnocené nabídce. Pro kritéria b) Kvalita týmu podílejícího se na plnění veřejné 
zakázky a c) Metodika práce budou body přiděleny způsobem popsaným v bodu 5 
tohoto článku.  

c) Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v 
procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich 
součet je celkem 100.  

d) Vážené body za všechna dílčí kritéria se vypočtou tak, že se konečné počty bodů 
příslušné nabídky vynásobí stanoveným váhovým koeficientem příslušného 
dílčího kritéria. Celkový počet bodů se vypočte součtem vážených bodů za 
všechna dílčí kritéria. Vítězí nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

3. Dílčí hodnotící kritéria: 
a) Nabídková cena ............................................................…..……….....váha 50 % 
b) Kvalita týmu podílejícího se na plnění veřejné zakázky……………..váha 25 % 
c) Metodika práce………………….……………………………………váha 25 % 

4. Dodavatel doplní údaje, které jsou předmětem hodnocení, do zpracované nabídky. 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která 
je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.  

5. Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 
 

Ad a.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria a) Nabídková cena bude hodnocena 
celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez 
DPH po dobu 48 měsíců.  
 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 6 z 11 
 

 

U tohoto kritéria se počet bodů přepočte tak, že nejlevnější nabídka bude 
ohodnocena 100 body. Ostatní nabídky obdrží počet bodů podle následujícího 
vzorce:  

 

100*..
nabídkypríslušnécena

cenanabídkovánejnižšíkritériadanéhobodůpočKon =   

 
Ad b.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria b) Kvalita týmu podílejícího se na plnění 

veřejné zakázky bude zadavatelem hodnoceno nabízené plnění na základě 
následujících požadavků: počet pracovníků, délka a typ jejich praxe, doložitelné 
zkušenosti s evropskou legislativou, nejvyšší dosažené vzdělání, relevance oboru 
dosaženého vzdělání ve vztahu k plnění veřejné zakázky a publikační činnost. 

       
V případě subkritéria počtu pracovníků budou hodnoceny nabídky následovně: 

za jednoho vedoucího pracovníka obdrží nabídka 5 bodů. Za každého dalšího člena 
týmu získá nabídka dalších 5 bodů, max. však v rámci tohoto subkritéria nabídka 
celkově obdrží 15 bodů. 

  
V rámci subkritéria dosaženého vzdělání pracovníků obdrží nabídka v případě 

vedoucího týmu následující počty bodů: bakalářské vzdělání – 0 bodů, 
vysokoškolské vzdělání (např. titul Mgr., Ing., PhDr., JUDr.) – 8 bodů, 
vysokoškolské doktorské vzdělání (např. Ph.D.) nebo vyšší akademická hodnost – 
10 bodů. V případě členů týmu budou hodnoceni max. dva členové s nejvyšším 
dosaženým vzděláním. Bodové hodnocení bude následující: bakalářské vzdělání – 0 
bodů, vysokoškolské vzdělání (např. titul Mgr., Ing., PhDr., JUDr.) – 4 bodů, 
vysokoškolské doktorské vzdělání (např. Ph.D.) nebo vyšší akademická hodnost – 5 
bodů. V rámci tohoto subkritéria obdrží nabídka maximálně 20 bodů. 

  
V případě subkritéria relevance studijního odboru budou hodnoceny nabídky 

následovně: u vedoucího týmu bude hodnocen studijní obor (v závorce uváděn kód 
oboru dle Mezinárodní klasifikace ISCED 97) politické vědy a občanská nauka 
(313), právo (380) a ekonomie (314) počtem bodů 10. Ostatní studijní odbory 
budou hodnoceny počtem bodů 1. V případě členů týmu budou hodnoceni max. 2 
další členové týmu, kterých vzdělání je nejrelevantnější k předmětu veřejné 
zakázky, tedy spadá do výše zmíněných oborů 313, 314 a 380 dle Mezinárodní 
klasifikace ISCED 97. V případě, že nebude možno dle tohoto subkritéria vybrat 
další dva členy týmu, budou vybráni členové týmu podle pořadí, ve kterém budou 
informace o nich uvedeny v nabídce uchazeče. V případě, že členové týmu mají 
vzdělání spadající do oborů 313, 314 a 380 dle výše zmíněné klasifikace ISCED 97, 
získá nabídka 5 bodů. V případě ostatních oborů budou hodnoceni nabídky počtem 
bodů 1. V rámci toho subkritéria obdrží nabídka maximálně 20 bodů. 

  



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 7 z 11 
 

 

V případě subkritéria délky praxe pracovníků obdrží v případě vedoucího 
pracovníka nabídka za každý rok jeho praxe v relevantním oboru k plnění veřejné 
zakázky (např. zpracovávání analytických shrnutí aktů EU, působení v rámci 
institucí EU nebo vnitrostátních institucí ve funkci přímo související se sledováním 
aktů EU, akademická výzkumná činnost zaměřena na studium evropské integrace 
atp.) 2 body, maximálně však 20 bodů. V případě členů týmu obdrží nabídka 1 bod 
za každý rok praxe jednoho člena týmu, maximálně však 10 bodů. V rámci tohoto 
kritéria bude hodnocena praxe maximálně dvou dalších členů týmu, kteří budou 
vybrání dle kritéria nejdelší celkové uváděné praxe. V rámci tohoto subkritéria 
obdrží nabídka max. 40 bodů. 

  
V rámci subkritéria publikační činnosti bude každá publikace v oboru 

souvisejícím s předmětem veřejné zakázky hodnocena u vedoucího týmu nebo max. 
dvou členů týmu s největším počtem publikací počtem bodů 1. Nabídce může 
v rámci tohoto subkritéria přiděleno max. 30 bodů. Za publikaci se pro účely tohoto 
subkritéria považuje monografie s přiděleným ISBN, článek ve sborníku 
s přiděleným ISBN, nebo článek v odborném periodiku s přiděleným ISSN. Téma 
publikace musí souviset s předmětem plnění této veřejné zakázky, jak je definován 
v čl. I Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb, která tvoří přílohu této výzvy 
(vč. odborných analýz). 

 
Pro účely hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria dodavatel předloží ve 

své nabídce, jako přílohu návrhu smlouvy podrobně a přehledně vypracovaný 
dokument – Tým podílející se na plnění veřejné zakázky. Součástí tohoto 
dokumentu bude mj. explicitní uvedení počtu členů týmu, který se bude podílet na 
plnění veřejné zakázky a explicitně uvedeno, který z těchto členů bude vykonávat 
funkci vedoucího týmu. Dále zde budou uvedeny strukturované profesní životopisy 
členů týmu. Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné 
osoby: jméno a příjmení, nejvyšší dosažené vzdělání a jeho obor, dosavadní praxe v 
oboru předmětu veřejné zakázky, s uvedením subjektu, u kterého byla praxe 
získána a délky trvání každého jednotlivého úseku praxe, a dosavadní publikační 
činnost v oboru předmětu veřejné zakázky, s uvedením ISBN nebo ISSN u každé 
publikace. Dokument „Tým podílející se na plnění veřejné zakázky“ bude rovněž 
obsahovat informace o poměru člena týmu k dodavateli a předpokládaný podíl na 
realizaci této veřejné zakázky. 
 
V rámci tohoto kritéria budou nabídky hodnoceny následovně:  

(i) z počtu bodů (0-125), které jednotliví členové hodnotící komise přidělí 
jednotlivým nabídkám, bude vypočten průměr; 

(ii) nabídka s nejvyšším počtem dosažených průměrných bodů v tomto dílčím 
kritériu dostane tzv. konečný počet bodů rovný 100. Konečný počet bodů 
ostatních nabídek se vypočte podle následujícího vzorce:  



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 8 z 11 
 

 

100*
bodůpočetprůměrnýdosaženýnejvyšší

bodůpočetprůměrnýdosaženýkritériadanéhobodůpočetKonečný =  

 
 
Ad c.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria c) Metodika práce bude hodnocena kvalita 

návrhu způsobu zajištění plnění veřejné zakázky, a to na základě následujících 
požadavků: posouzení kvality textů na základě ukázkového článku monitoringu a 
ukázkové analýzy a použitých informačních zdrojů, faktické přesnosti textu, míry 
analytičnosti textu, srozumitelnosti textu, při zachování vysoké odborné úrovně, a 
jazykové úrovně textu. 

 
Dodavatel k danému dílčímu hodnotícímu kritériu předloží ve své nabídce, jako 
přílohu návrhu smlouvy podrobně vypracovaný dokument s názvem „Metodika 
práce při plnění veřejné zakázky“, ve kterém uvede způsob vypracovávání článků 
monitoringu a analýz a specifikuje i případné zapojení subdodavatelů. Přílohu této 
metodiky bude tvořit ukázkový text článku monitoringu a analýzy vyhotovené 
podle požadavků uvedených ve specifikaci předmětu plnění ve Smlouvě, zejména 
její příloze č. 1. Téma článku monitoringu a analýzy zvolí dodavatel; doporučuje se 
výběr aktuálního tématu souvisejícího s EU a evropskou integrací, s přihlédnutím 
ke kritériu uvedeného v čl. III odst. 2 přílohy č. 1 Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 
této výzvy. Formální zpracování ukázkového textu monitoringu a analýzy musí 
splňovat v uvedené příloze č. 1 Smlouvy.     
 
V rámci tohoto kritéria budou nabídky hodnoceny následovně:  

(i) z počtu bodů (0-100), které jednotliví členové hodnotící komise přidělí 
jednotlivým nabídkám, bude vypočten průměr; 

(ii) nabídka s nejvyšším počtem dosažených průměrných bodů v tomto dílčím 
kritériu dostane tzv. konečný počet bodů rovný 100. Konečný počet bodů 
ostatních nabídek se vypočte podle následujícího vzorce:  

100*
bodůpočetprůměrnýdosaženýnejvyšší

bodůpočetprůměrnýdosaženýkritériadanéhobodůpočetKonečný =

 
 

VIII. Podmínky a požadavky zpracování nabídky 
1. Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou 

součástí návrhu Smlouvy, takže návrh Smlouvy bude odpovídat zadávacím 
podmínkám a nabídce dodavatele. Pokud návrh Smlouvy nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k 
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

2. Dodavatel ve své nabídce rámcově specifikuje případné subdodavatele. 
3. Nabídka bude předložena v písemné formě v českém jazyce. 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 9 z 11 
 

 

4. Doporučuje se nabídku předkládat v počtu 2 ks; 1 ks originál a 1 ks kopie. Nesplnění 
tohoto požadavku není důvodem pro vyloučení uchazeče. 

5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
6. Nabídka bude podána způsobem uvedeným zadavatelem v této výzvě. 
7. Nabídka bude obsahovat identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, 

kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem 
dodavatele (statutární orgán) či za dodavatele a bankovní spojení s uvedením čísla 
účtu. 

8. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena 
názvem zakázky, označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele 
(dodavatele) včetně jeho adresy. 

9. Všechny stránky nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

10. Veškeré doklady a prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

11. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 
pokynů pro zpracování nabídky: 

a.) Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol). 
b) Podepsaný návrh Smlouvy. Dodavatel v nabídce doloží návrh Smlouvy, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Návrh Smlouvy 
musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
dodavatele. Pokud návrh Smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a 
ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 
nabídky a vyloučení dodavatele.  

 Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí 
být v nabídce za návrhem Smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo 
v úředně ověřené kopii. 

c)  Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace.  
d) Prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, z něhož 

bude vyplývat, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty a že je schopen veřejnou zakázku plnit. 

e) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce uplynutí lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

f) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, bude součástí nabídky rovněž 
seznam vlastníků akcí, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

g) Prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   

h) Dokument „Tým podílející se na plnění veřejné zakázky“, vypracovaný podle 
specifikací uvedených výše. 

i) Dokument „Metodika práce při plnění veřejné zakázky“, obsahující v příloze 
ukázkový text článku monitoringu a analýzy. 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 10 z 11 
 

 

j)  Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.  
 
 

IX. Práva zadavatele 
 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nabídky nevracet. 
2. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 
3. Zadavatel může zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených ZVZ v příslušných 

ustanoveních ZVZ. 
 

X. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek proběhne dne 1. srpna 2012 v 13:00 hod. na adrese zadavatele 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Otevíraní obálek s nabídkami se můžou zúčastnit i zástupci 
uchazečů, přičemž zadavatel může od těchto osob požadovat ověření jejich totožnosti platným 
osobním dokladem, předložení dokladu prokazujícího, že jsou osoby, které jsou oprávněny 
jednat za daného uchazeče, a může rovněž požadovat, aby tyto osoby stvrdily svou přítomnost 
podpisem v listině přítomných uchazečů.  
 
 

XI. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit písemně (e-
mail, pošta) ve lhůtách stanovených ZVZ. Kontaktní osobou je Mgr. Petr Zenkner, tel: +420 
224 002 738,  e-mail: zenkner.petr@vlada.cz, adresa: Česká republika – Úřad vlády České 
republiky, Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 
 
 

XII. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 

1. Zadavatel ode dne zahájení zadávacího řízení zpřístupní zadávací dokumentaci na: 
https://zakazky.vlada.cz/contract_index.html 

2. Zadávací dokumentace je volně ke stažení, zadavatel nepožaduje úhradu nákladů 
spojených s poskytnutím výzvy k podání nabídky.  

 
 

XIII. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

1. Lhůta pro podání nabídek:     
Datum: 1. srpna 2012            
Hodina:  09:00 
 



Č.j.: 8466/2012-OEZ 

Stránka 11 z 11 
 

 

2. Nabídka musí být podána písemně a doručena poštou nebo osobně do podatelny Úřadu 
vlády ČR na adresu: 

Úřad vlády České republiky 
Odbor informování o evropských záležitostech 
nábřeží Edvarda Beneše 4 
118 01 Praha 1 – Malá Strana 

3. Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky. Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné nabídku vrátit, 
a upozornění „NEOTVÍRAT – NABÍDKA, Monitoring a analýzy evropské 
legislativy pro Euroskop.cz“ 

 
 
 

XIV. Další části výzvy – přílohy 
 

1. Příloha č. 1 – Smlouva 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 25. června 2012             

         
  PhDr. Lucie Loskotová 

  ředitelka 
Odbor informování o evropských záležitostech 

          
 

v. z. pro účely el. podpisu: 
   JUDr. Igor Blahušiak 
  zástupce ředitelky 


		2012-06-25T18:16:45+0200
	JUDr. Igor Blahušiak




